
DOA-0100251/P2.

UCHWAŁA Nri((!)33/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia30 .5le-12M132023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Opolskiego
Centrum Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udziela się pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Opolskiego Centrum

Edukacji w Opolu, Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi, do kierowania ww. jednostką
organizacyjną oraz reprezentowania jej na zewnątrz w zakresie ustalonym w statucie tej
jednostki.

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia obowiązków
dyrektora Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu, począwszy od dnia 1 września 2023 r.

2. Traci moc uchwała nr 8917/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi
Piechaczkowi.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r.

Andrzej Buta ...............................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubaluka

Szymon Ogfaza ................

Antoni Konopka

f\ j/


